












МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«/£?» Q1 2024 р. м. Вінниця

Про зарахування до аспірантури

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№ 261 (зі змінами), Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 
2023 році, зараєстрованого в Міністерстві Юстиції України 28 березня 2023 р. за 
№ 519/39575, Правил прийому на навчання до аспірантури (доктор філософії) та 
докторантури (доктор наук) ВНАУ в 2023 році (зі змінами), затверджених 
рішенням Вченої ради від 2 грудня 2023 року, протокол № 7 та наказу ректора 
Вінницького національного аграрного університету від 20 березня 2023 року 
№ 9а «Про затвердження складу предметних екзаменаційних комісій»

НАКАЗУЮ:

1. За підсумками конкурсних іспитів зарахувати з 10 січня 2024 року до 
аспірантури за контрактом:

з відривом від виробництва (денна форма):
051 Економіка - Антипенка Ярослава Дмитровича, Багнету Володимира 

Анатолійовича, Борболюка Євгена Анатолійовича, Гаврилюка Вадима 
Олександровича, Гайдея Владислава Леонідовича, Голембівського Сергія 
Олеговича, Даценка Владислава Костянтиновича, Дзіся Олексія Вікторовича, 
Задорожного Романа Григоровича, Затайдуха Костянтина Юрійовича, Коваля 
Олексія Володимировича, Ковальчука Петра Петровича, Ксенчина Дмитра 
Олександровича, Кулакевича Анатолія Вікторовича, Лебедева Артура 
Олександровича, Лебідя Олександра Васильовича, Леонтьева Ігора Віталійовича, 
Мазура Володимира Васильовича, Покотилюка Андрія Сергійовича, Поліщука 
Ігора Вікторовича, Просекова Андрія Дмитровича, Ревкова Олега Анатолійовича, 
Саулка Дмитра Павловича, Слободянюка Володимира Володимировича, 
Титарчука Сергія Олександровича, Томашука Миколу Савелійовича, Чемериса 
Юрія Станіславовича, Чорного Ярослава Івановича, Шевчука Іллю 
Володимировича, Юхимчука Ярослава Григоровича;

071 Облік і оподаткування - Бешлея Богдана Віталійовича, Гайворонюка 
Олексія Олексійовича, Кащука Олега Сергійовича, Кожухівського Олександра



Владиславовича, Лишака Олександра Михайловича, Маліцького Петра 
Олеговича, Манеляка Іллю Володимировича, Мудрика Сергія Олександровича, 
Оріщук Ольгу Володимирівну, Оріщука Юрія Анатолійовича, Резніченка Романа 
Віталійовича, Сергеева Ярослава Сергійовича, Слободянюка Сергія 
Анатолійовича, Якубишина Олега Станіславовича;

133 Галузеве машинобудування - Бонякевича Олександра Вікторовича, 
Воднева Олександра Сергійовича, Гадайчука Максима Юрійовича, Жарського 
Миколу Миколайовича, Жарського Руслана Миколайовича, Івацка Вадима 
Петровича, Ковальчука Олега Олександровича, Мазура Олександра Сергійовича, 
Мовчана Дмитра Анатолійовича, Остапенка Валерія Андрійовича, Остапенка 
Олексія Валерійовича, Ріпу Сергія Володимировича, Сафтюка Ярослава 
Владиславовича, Тихоненка Сергія Володимировича, Шаповалюка Сергія 
Олександровича, Ярощука Романа Олександровича, Ящук Євгеній Борисович;

181 Харчові технології - Грищишина Віктора Олександровича, Гудка 
Василя Сергійовича, Коваля Євгена Костянтиновича, Коробка Дмитра 
Олександровича, Слободяника Ігора Станіславовича;

201 Агрономія - Бандровського Дмитра Віталійовича, Гуменюка 
Олександра Васильовича, Дрозда Олександра Вікторовича, Захарчука Вадима 
Васильовича, Ковальчука Володимира Миколайовича, Матюшева Андрія 
Олександровича, Машенка Віталія Володимировича, Онуфрійчука Олександра 
Михайловича, Ренського Тараса Олександровича, Салямона Артема 
Валерійовича, Слободянюка Едуарда Олеговича, Федюка Василя 
Володимировича;

204 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва - 
Барабаша Сергія Дмитровича, Вінтулу Тетяну Василівну, Гасиджака Івана 
Васильовича, Дуба Владислава Ігоровича, Загамулу Василя Івановича, Загамулу 
Юрія Івановича, Капріцу Віктора Олександровича, Ковернегу Олександра 
Михайловича, Трембіцького Юрія Олеговича, Хабінця Ігора Івановича;

211 Ветеринарна медицина - Буткалюка Юрія Миколайовича, Гаркавенка 
Віталія Сергійовича, Мариненка Дмитра Юрійовича, Марченка Володимира 
Володимировича, Сенюшкіна Сергія Михайлович.

без відриву від виробництва (заочна форма):
051 Економіка - Ревкову Анну Володимирівну.
181 Харчові технології - Руденко Ірину Анатоліївну.

2. Директорам навчально-наукових інститутів (Дідур І.М., Здирко Н.Г.) та 
деканам факультетів (Пронько Л.М., Яропуд В.М., в.о. Солона О.В., 
в.о. Фаріонік Т.В.) протягом місяця з дати цього наказу забезпечити призначення 
наукових керівників аспірантам з числа наукових або науково-педагогічних 
працівників університету, які мають науковий ступінь та відповідну наукову 



кваліфікацію.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на 
аспірантури і докторантури Логінову С.О.

завідувача відділу

Ректор Віктор МАЗУР

Виконала Аліна КОРОБКО


